
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 25 

29.01.2025р. м.  Хуст 

Про погодження коригування тарифів  

на теплову енергію, її виробництво та  

постачання КП «Хусттепло» з 01.02.2025р. 

 

Розглянувши лист комунального підприємства Хустської міської 

ради «Хусттепло» від 08.01.2025 року за №1, у зв’язку із зміною ціни на 

електроенергію, водопостачання та водовідведення, зменшення ліміту на 

природний газ, згідно договору на опалювальний період 2024-2025 роки, 

відповідно до змін статті 1 Закону України від 29.07.2022 року за №2479-IX 

«Про особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у 

сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого 

відновлення їх функціонування» та відповідно ст.28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити коригування тарифів які будуть діяти в період з 

01.02.2025 р. для бюджетних установ Хустської МТГ на теплову енергію, її 

виробництво та постачання, у звʼязку із зміною ціни на електроенергію, 

водопостачання та водовідведення, зменшення ліміту на природний газ, 

згідно договору на опалювальний період 2024-2025 роки (згідно додатків): 

- вартість 1 Гкал теплової енергії для бюджетних установ міста згідно 

розрахунків – 4463,17 грн./Гкал з ПДВ, 1 кв. м – 94,42 грн. з ПДВ. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 

комітету Хустської міської ради від 01.03.2024 року за №68 «Про 

погодження коригування тарифів на теплову енергію, її виробництво та 

постачання КП «Хусттепло» з 01.02.2024 р.». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 

заступника міського голови Рівіса М. М. 

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ 

 


